РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                           УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 23.12.2024г.                                                                                                                № 10/32
                                                                                                                                       Экз.____
                                                            с. Большие Ключищи

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение»
№ 5/10 от 12.03.2010г. «Об утверждении
Положений об оплате труда работников
МУ Администрация муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение»

В соответствии со ст. ст.135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, ч.2 ст.

53 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом  Приказа Министра
обороны РФ от 30.09.2024 N 595,  Совет депутатов МО «Большеключищенское сельское
поселение» решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального

образования «Большеключищенское сельское поселение» № 5/10 от 12.03.2010г. «Об
утверждении Положений об оплате труда работников МУ Администрация
муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»:

1.1. Пункт 3 Положения об оплате труда военно-учетного работника
муниципального учреждения Администрации муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«3. Размер должностного оклада составляет  8130 рублей.».

2. Пункт 1.2.  решения Совета депутатов муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение» от 25.10.2024 № 8/16 ««О внесении
изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение» № 5/10 от 12.03.2010г. «Об утверждении
Положений об оплате труда работников МУ Администрация муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение» считать утратившим силу.

3. Установить, что исполнение настоящего решения осуществляется в пределах
утвержденного фонда оплаты труда и доведенных лимитов бюджетных обязательств на
2024год по соответствующим получателям бюджетных средств.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 октября 2024 года.

Глава муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение»                                                   Ю.В. Айкин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Совета

	В соответствии со ст. ст.135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, ч.2 ст. 53 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом  Приказа Министра обороны РФ...
	1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» № 5/10 от 12.03.2010г. «Об утверждении Положений об оплате труда работников МУ Администрация муниципального образования «Больше...

	2. Пункт 1.2.  решения Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» от 25.10.2024 № 8/16 ««О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» № 5/10...
	3. Установить, что исполнение настоящего решения осуществляется в пределах утвержденного фонда оплаты труда и доведенных лимитов бюджетных обязательств на 2024год по соответствующим получателям бюджетных средств.